
Белгородская область 
Департамент внутренней и кадровой политики Белгородской области 

Областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«17» августа 2017 г. № 146

О зачислении абитуриентов 
на первый курс 
очной формы обучения

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа 
2017 года), в соответствии с правилами приема на 2017-2018 учебный год,

приказываю:

Зачислить с 01.09.2017 г. на первый курс очной формы обучения по 
результатам освоения поступающими образовательной программы основного 
общего образования, указанным в представленных поступающими 
документах об образовании государственного образца следующих 
абитуриентов:

1. По специальности 27.02.05 «Системы и средства диспетчерского 
управления» на базе основного общего образования, с полным возмещением 
расходов на обучение, по списочному составу, в количестве 25 человек:

Группа 12 СДУ

1. Блинов Андрей Юрьевич
2. Бочаров Алексей Сергеевич
3. Бухтин Кирилл Денисович
4. Головчанский Артём Евгеньевич
5. Грушин Данил Александрович
6. Елизаров Владислав Николаевич
7. Зиборов Игорь Александрович
8. Каторжной Василий Станиславович
9. Климентов Илья Сергеевич
10. Козлитин Никита Юрьевич
11. Котурга Егор Андреевич
12. Лыткин Денис Дмитриевич



13. Майоров Дмитрий Андреевич
14. Новичков Алексей Владимирович
15. Парсапин Игорь Александрович
16. Рожнов Кирилл Александрович
17. Рухлинский Владимир Сергеевич
18. Солодовников Денис Сергеевич
19. Тулинов Евгений Геннадиевич
20. Часовских Александр Юрьевич
21. Черкашин Максим Сергеевич
22. Чечихин Михаил Михайлович
23. Шайгеров Егор Кирилович
24. Юрин Андрей Николаевич
25. Янкин Максим Денисович

2. По специальности 13.02.11 «Техническая эксплуатация и 
обслуживание электрического и электромеханического оборудования» на базе 
основного общего образования, с полным возмещением расходов на обучение, 
по списочному составу, в количестве 25 человек:

Группа 12 ТЭО

1. Берестовой Дмитрий Юрьевич
2. Бурдуковский Савелий Юрьевич
3. Г оков Иван Александрович
4. Гусев Евгений Борисович
5. Дмитриев Данил Дмитриевич
6. Добрун Александр Александрович
7. Ефименко Данил Матвеевич
8. Жибелев Данил Александрович
9. Иванов Вячеслав Витальевич
10. Исаев Дмитрий Леонидович
11. Ковалёв Сергей Евгениевич
12. Кофанов Дмитрий Игоревич
13. Кравченко Дмитрий Сергеевич
14. Кучевский Никита Сергеевич
15. Литвинов Илья Алекандрович
16. Марков Иван Денисович
17. Матвиенко Андрей Александрович
18. Слепцов Виталий Александрович
19. Соколов Даниил Андреевич
20. Стихии Роман Евгеньевич
21. Тимошевский Александр Сергеевич
22. Федоренко Николай Романович
23. Фокиев Владислав Александрович
24. Шель Артур Александрович



25. Ширшов Никита Александрович

3. По специальности 19.02.10 «Технология продукции общественного 
питания» на базе основного общего образования, с полным возмещением 
расходов на обучение, по списочному составу, в количестве 25 человека, 
согласно контрольных цифр приема:

Группа 12 ТПОП

1. Власенко Даниил Викторович
2. Волошин Владислав Михайлович
3. Выблова Алёна Викторовна
4. Дашкевич Александра Александровна
5. Егорова Степанида Алексеевна
6. Карпенская Ирина Николаевна
7. Костюкова Анастасия Сергеевна
8. Логачев Дмитрий Александрович
9. Матрашилова Алена Николаевна
10. Меркулова Ксения Викторовна
11. Мирошников Илья Юрьевич
12. Нагайцева Александра Александровна
13. Ноздрин Дмитрий Алекандрович
14. Панченко Анна Николаевна
15. Пермякова Наиля Салаватовна
16. Пикалов Дмитрий Сергеевич
17. Попов Артём Александрович
18. Рыбина Валерия Валерьевна
19. Слабоспицкая Анастасия Павловна
20. Фофанова Виктория Александровна
21. Чебукин Иван Андреевич
22. Чернова Виктория Олеговна
23. Чмерева Инна Александровна
24. Юрьева Татьяна Николаевна
25. Ячменёва Екатерина Андреевна

4. По специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике» 
на базе основного общего образования, с полным возмещением расходов на 
обучение, по списочному составу, в количестве 25 человек:

Группа 12 ОДЛ

1. Акст Ирина Александровна
2. Бараковская Олеся Витальевна
3. Белоусов Даниил Алексеевич
4. Болгова Кристина Александровна
5. Буланина Екатерина Александровна
6. Воржев Александр Петрович



7. Глебова Наталья Юрьевна
8. Гузей Екатерина Витальевна
9. Лихачев Савелий Алексеевич
10. Луценко Данил Маркович
11. Мар данов Ильгар Тахирович
12. Мезенцева Анна Сергеевна
13. Новосельцева Екатерина Евгеньевна
14. Первак Анастасия Сергеевна
15. Рябкова Алёна Анатольевна
16. Стадченко Данил Сергеевич
17. Старун Данил Андреевич
18. Таравитов Артём Игоревич
19. Третьякова Валерия Витальевна
20. Тюльпинова Светлана Андреевна
21. Федорова Валерия Сергеевна
22. Хахалев Данила Сергеевич
23. Чепурной Данил Викторович
24. Чернякова Елизавета Алексеевна
25. Швец Константин Сергеевич

5. По специальности 09.02.03 «Программирование в компьютерных 
системах» на базе основного общего образования, с полным возмещением 
расходов на обучение, по списочному составу, в количестве 25 человек:

Группа 12 ПКС

1. Аргунов Александр Игоревич
2. Баташев Алексей Юрьевич
3. Белоусова Екатерина Анатольевна
4. Бражникова Анжела Андреевна
5. Горожанкин Алексей Сергеевич
6. Дудник Максим Сергеевич
7. Ефремов Юрий Дмитриевич
8. Корчик Дмитрий Григорьевич
9. Криковцов Дмитрий Александрович
10. Курбанов Дмитрий Александрович
11. Кучерявенко Максим Владимирович
12. Мартынов Максим Сергеевич
13. Матвеец Дмитрий Андреевич
14. Нерубенко Максим Андреевич
15. Нехаев Никита Витальевич
16. Новиков Дмитрий Андреевич
17. Ромашин Кирилл Игоревич
18. Рыбалов Роман Юрьевич
19. Стецюк Максим Игоревич
20. Тананаев Николай Сергеевич
21. Таратынкин Алексей Дмитриевич



22. Усов Роман Евгеньевич
23. Чумакова Алина Александровна
24. Шахманов Ибрагим Баттолович
25. Шмидов Максим Сергеевич

Директор колледжа О.А. Шаталов


